
関係各位 様 

 

                        山口県スキー連盟副会長 生田厚志 

 

山口県スキー連盟チャリティーゴルフコンペ開催のお知らせ 

 

 

 厳しい暑さの続く毎日ですが、皆様ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

この度、チャリティーのゴルフコンペを企画しましたのでご案内します。 

 老若男女、上手下手問わず誰でも参加できるゴルフコンペです。皆様の健康とスキーヤー

同士の交流の促進に少しでもお役に立てればと思い企画しました。 

 また、昨シーズンは降雪不足により、約半分の行事が実施できず、財政が一段と厳しさを

増して参りました。皆様方の浄財で、僅かばかりでも財政健全化の一助なればとの思いから

チャリテイーコンペとしました。 

 気のあった仲間と、健康のために、また、日頃のストレスを解消したい方、気軽に参加し

てみませんか。多数の皆様のご参加をお待ちしております。 

 

 

1.日時：平成２８年 ９月１７日(土) 

2.場所：アイランドゴルフガーデン宇部  

3.プレー料金：８，８００円(食事付き)特別料金にしていただきました。  

4.参加費：2,000 円 

5.集合時間：9 時 00 分 

6.スタート時間：9 時 30 分  out in 共 

7.競技方法：W ぺリア方式  同ネットの場合年長者優先 

8.ﾁｬﾘﾃｨｰ内容：ショートコースワンオンならず  ３００円 

       スリーパット          １００円 

       ＯＢ              １００円 

            バーディー                      ５００円 

       何れも合計 １，０００円を上限とします。 

※賞品は参加賞を含め全員にお渡します。 

 

まことに勝手ながら、先着 out in 各５組 計１０組にて締め切らせて頂きます。終了後、

ゴルフ場で表彰式を行ないます。組合せの都合上、締め切りを８月３１日までと致します。 

お一人参加でも構いませんが、出来れば３人以上１組単位のエントリーでお願いします。 

申込は pr@ikuta39.com まで 参加者の氏名 生年月日 をメールでお願いします。 


